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Name

20er - Die Tiroler StraBenzeitung

20er - Die Tiroler StraRenzeitung

6020 Stadtmagazin

6020 Stadtmagazin

6020 Stadtmagazin

AEP-Zeitschrift

Alpenfeuilleton

an.schlage

an.schlage

Antenne Tirol

Benedikt Sauer

Bezirksblatter Tirol

Bezirksblatter Hall/Rum

Bezirksblatter Imst

Bezirksblatter Innsbruck

Bezirksblatt Kitzbiihel

Bezirksblatt Kufstein

Bezirksblatt Landeck

Bezirksblatt Osttirol

Bezirksblatt Reutte

Bezirksblatt Schwaz

Bezirksblatt Stubaital/Wipptal

Bezirksblatt Telfs

Bezirksblatt Westliches Mittelgebirge

Brigitte Egger

Brixental-Bote

Cognac & Biskotten

Daniela Senn

Der Standard

Der Standard, Album

Die Presse

Die Zeit

Die Zeitlos - Studierendenmagazin

dietiwag.org

Dolomiten

eco.nova - Das Wirtschaftsmagazin

Einundsechzig Lokalmagazin

Falter

Erscheinungsweise
Monatszeitung
Monatszeitung
Monatszeitung
Monatszeitung
Monatszeitung
Magazin/Zeitschrift
Online
Uberregional
Uberregional

Funk und Fernsehen
Freier Journalismus
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Wochenzeitung
Freier Journalismus
Monatszeitung
Magazin/Zeitschrift
Freier Journalismus
Tageszeitung
Wochenzeitung
Tageszeitung
Uberregional
Magazin/Zeitschrift
Online
Uberregional
Monatszeitung
Magazin/Zeitschrift

Uberregional

Schwerpunkt Person Funktion

ing Rebecca Cl arin
Stralenzeitung Programm Kultur
Innsbruck Michael Steinlechner Chefredakteur
Innsbruck Lisa Schwarzenauer Redaktion
Innsbruck Veranstaltungskalender
Feminismus Dr. Monika Jarosch Chefredaktion
Aligemein Mag. Felix Kozubek Chefredakteur
Feminismus Brigitte Theiss| Leitende Redakteurin
Feminismus Lea Susemichel Leitende Redakteurin
Aligemein Redaktion
Aligemein Dr. Benedikt Sauer Raiu.a.
Lokal Sieghard Krabichler Chefredaktion
Lokal Michael Kendlbacher Redaktionsleitung
Lokal Petra Schopf Redaktionsleitung
Lokal Georg Herrmann Redaktionsleitung
Lokal Dr. Nikolaus Kogler Redaktionsleitung
Lokal Christoph Klausner Redaktionsleitung
Lokal Elisabeth Neuner Redaktionsleitung
Lokal Johann Ebner Redaktionsleitung
Lokal Glinther Reichel Redaktionsleitung
Lokal Mag. Florian Haun Redaktionsleitung
Lokal Tamara Kainz Redaktionsleitung
Lokal Georg Larcher Redaktionsleitung
Lokal Manfred Hassl Redaktionsleitung
Kultur Brigitte Egger 20er, Dolomiten, KOMPLEX, ...
Lokal Roswitha Worgétter Chefredaktion
Literatur Mag. Thomas Schafferer Chefredaktion

Kunst, Event,
Media

Aligemein

Allgemein

Aligemein

Aligemein

Studentenmagazin

Politik

Aligemein

Wirtschaft

Lokal

Aligemein

Stefan Weiss, BA (Stv.) in
Karenz

Mia Eidlhuber

Mag. Florian Asamer
Florian Gasser

David Peric

Markus Wilhelm

Mag. Bernhard Liensberger
Marina Bernardi

MMag. Lukas Schmied

Matthias Dusini

Freie Journalistin

Ressortleitung Kultur

Ressortleitung Album

Chefredaktion

Redakteur Osterreich

Obmann

Chefredaktion

Tirol-Korrespondent

Chefredaktion

Chefredakteur

Kultur

Strake

Innstrale 77

Innstrale 77

Brunecker StraRe 3

Brunecker StraRe 3

Brunecker StraRe 3

Schopfstrale 19

Schneeburggasse 54f

GuRhausstrate 20/1a

GuRhausstrafte 20/1a

Friedensstralle 10

Schopfstrale 6

Eduard-Bodem-Gasse 6

Eduard-Bodem-Gasse 6

Industriezone 24

Eduard-Bodem-Gasse 6/2

Jochberger Strale 87

Otto-Lasne-Strale 1

Malser Strale 49/2

Andreas-Hofer-Stralle 1a

LindenstraRe 25

Munchner Strale 48

Eduard-Bodem-Gasse 6

Obermarkt 43/11

Eduard-Bodem-Gasse 6

Regio Tech 1

Schopfstrale 29

Vordere Zollamtsstrae 13a

Vordere Zollamtsstrae 13a

Hainburger Stralle 33

Alserstralle 26/6a

Gumppstralle 24

Sonnenwinklweg 3

Exlgasse 20

Hunoldstrale 20

Weisstrae 9

Marc-Aurel-Strae 9

6020

6020

6020

6020

6020

6020

6020

1040

1040

1010

6020

6020

6020

6460

6020

6370

6330

6500

9900

6600

6130

6020

6410

6020

6395

6020

6175

1030

1030

1030

1090

6020

6450

6020

6020

6112

1011

Ort

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Wien

Wien

Wien

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Imst

Innsbruck

Kitzbiihel

Kufstein

Landeck

Lienz

Reutte

Schwaz

Innsbruck

Telfs

Innsbruck

Hochfilzen

Innsbruck

Kematen

Wien

Wien

Wien

Wien

Innsbruck

Sélden

Innsbruck

Innsbruck

Wattens

Wien

Telefon

0512561152 13

0512 561152

0512 586020

0512 586020

0512 586020

0512 583698

0699 19478970

0660 4296446

0660 4296446

01588110

0664 2264094

0512 320512

05123200

05412 66430

05123200

05356 63911

05372 64319

05442 61900

04852 62555

05672 63464

0524273186

05123200

05262 6999 0

05123200

0664 250 31 41

0650 5075050

0676 780 4847

0153170 700

0153170 700

01514140

0650 9719303

05254 3162

0512 28291155

0512 290088

0680 2007107

01 53660925

E-Mail

redaktion@20er.at
rebecca.sandbichler@20er.at

programm@20er.at

m.steil 020: in.at

redaktion@6020stadtmagazin.at
I.schwarzenauer@target-group.at

I.schwarzenauer@target-group.at

office@aep.at

info@alpenfeuilleton.at
felix.kozubek@gmail.com

office@anschlaege.at
redaktion@anschlaege.at
redaktion@antennetirol.at
benedikt.sauer@gmx.net

sieghard krabichler@meinbezirk.at
hall@meinbezirk.at
redaktion.imst@meinbezirk.at
redaktion.innsbruck@meinbezirk.at
redaktion.kitzbuehel@meinbezirk.at
redaktion.kufstein@meinbezirk.at
redaktion.landeck@meinbezirk.at
redaktion.lienz@meinbezirk.at
redaktion.reutte@meinbezirk.at

redaktion.schwaz@meinbezirk.at

tamara.kainz@meinbezirk.at
redaktion.stubai-wipptal@meinbezirk.at

redaktion.telfs@meinbezirk.at
manfred.hassl@meinbezirk.at
komplex.redaktion@gmail.com
roswitha@medienkg.at
club@cobi.at
office@danielasenn.com
redaktion@derstandard.at
redaktion@derstandard.at
chefredaktion@diepresse.com
florian.gasser@zeit.de
vorsitz@diezeitlos.at
info@dietiwag.org
bernhard.liensberger@athesia.at
bernardi@econova.at
office@einundsechszig.at

dusini@falter.at

Homepage

www.20er.at

www.20er.at

www.60200nline.at

www.60200nline.at

www.60200nline.at

www.aep.at/aep-informationen

www.afeu.at

www.anschlaege.at

www.anschlaege.at

www.antennetirol.oe24.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.meinbezirk.at

www.komplex-kulturmagazin.com

www.medienkg.at/brixentalbote-bribo/

www.cobi.at

www.derstandard.at

www.derstandard.at

www.diepresse.com

www.zeit.de

www.diezeitlos.at

www.dietiwag.org

www.dolomiten.it/de/

www.econova.at

www.einundsechzig.at

www.falter.at



franzmagazine Online Kultur Kunigunde Weissenegger  Kulturredaktion TKI - R&@%%EME&EEH—ER 1-39100 Bozen 0039 349 4930037 weissenegger ine.com WWW. ine.com

FREIRAD - Freies Radio Innsbruck Funk und Fernsehen Kultur Agnes Czingulszki KulturTon Egger-Lienz-StralRe 20 (Stockl) 6020 Innsbruck 0512 560291 14 kulturton@freirad.at www.freirad.at

FREIRAD - Freies Radio Innsbruck Funk und Fernsehen Aligemein Bettina Lutz Geschaftsfiihrung Egger-Lienz-StralRe 20 (Stockl) 6020 Innsbruck 0512 560291-13 bettina@freirad.at www.freirad.at

Haller Blatt Monatszeitung Lokal Walter Wurzer Redaktionsleitung Medienturm Saline 20 6060 Halli.T. 0664 350 84 66 w.wurzer@hallerblatt.at www.hallerblatt.at

Hannes Schlosser Freier Journalismus Aligemein Hannes Schlosser Freier Journalist AmpfererstraRe 5 6020 Innsbruck 0664 5580 382 hannes.schlosser@gmx.at

Impuls - Das Tiroler Oberland-Magazin Monatszeitung Lokal Redaktion Redaktion Bahnhofstrae 24 6410 Telfs 05262 67491-18 redaktion@impuls-magazin.at www.impuls-magazin.at
Innsbruck informiert Monatszeitung Innsbruck Katharina Rudig Chefredakteurin Colingasse 5a 6020 Innsbruck 0512 5360 8105 post.| ikation. ien@innsbruck.gv.at  www.ir informiert.at
Ivona Jelcic Freier Journalismus Kunst, Kultur Der Standard, TT, ... ivona.jelcic@gmail.com

journal - Das Osttiroler Monatsmagazin Monatszeitung Lokal Josef Hilgartner Chefredakteur Amlacherstrale 12 9900 Lienz gggiggéug? redaktion@journalverlag.com www.osttiroljournal.com
Kitzblheler Anzeiger ‘Wochenzeitung Lokal Alexandra Fusser Redaktion Achenweg 22/B0.2 6370 Kitzbiihel 053566976 redaktion@kitzanzeiger.at www.kitzanzeiger.at

fusser@kitzanzeiger.at
osttirol@kleinezeitung.at

Kleine Zeitung Tageszeitung Aligemein Michaela Ruggenthaler Redaktionsleitung Osttirol Johannesplatz 2, 1. Stock 9900 Lienz 04852 65117-2 michaela.ruggenthaler@kleinezeitung.at www.kleinezeitung.at
Koasa-Bote Wilder Kaiser / Zahmer Kaiser Monatszeitung Lokal R i ion Regio Tech 1 6395 Hochfilzen 05359 8822 1200  info@medienkg.at WWW. h
komplex - Kulturmagazin Innsbruck Magazin/Zeitschrift Kultur Brigitte Egger Chefredaktion 0676 9449289 r i com www.komplex-kulturmagazin.at

Silke Pierzinger gerhard@kufsteinblick.at,

Kufsteinblick Wochenzeitung Lokal Gerhard Pierzinger Redaktion Kreithweg 10/1 6336 Langkampfen 0676 4204 444 silke@kufsteinblick.at www.kufsteinblick.at
KUPF-Zeitung Uberregional Kultur N.N. Leitung Kupf - Kultt 00, Untere D & 1011 4020 Linz 0732 794288 kupf@kupf.at www.kupf.at
Lia Buchner, Mag. Freier Journalismus Kultur Freie Journalistin 6410  Telfs 0664 854 64 86 lia.buchner@mailbox.org
Life Radio Tirol Funk und Fernsehen Aligemein Beate Lener (CvD) Redaktionsleitung Brunecker Strale 1 6020 Innsbruck 0512 20 8000 redaktion@liferadio. trol www.liferadio.tirol
Luis Hinterholzer Freier Journalismus Kultur, Tourismus Freier Journalist Schwarzseestrae 14 6370  Kitzbihel 0664 3578697
Malmé Uberregional Kultur R i ion Kettenbriickengasse 23/3/1 1050  Wien redaktion@malmoe.org www.malmoe.org
. " . : : 05262 67491 18 . :

Mein Monat - Zeitschrift fiir den Wirtschaftsraum Telfs Monatszeitung Lokal Margit Offer Chefredakteurin Bahnhofstrale 24 6410 Telfs 0676 84657318 mo@meinmonat.at www.meinmonat.at
MigraZine - Online Magazin Uberregional Migration Redaktionsteam Redaktion Graben 3 4020 Linz 0732 890077 redaktion@migrazine.at www.migrazine.at
Oberland dabei Monatszeitung Lokal Hans Zoller Herausgeber Karl -von-Lutterottistralle 2 6460 Imst 05412 61697 0 info@oberland-dabei.at https://www.tirol-dabei.at/kontakt/
ORF-Landesstudio Tirol Funk und Fernsehen Aligemein Patrizia Jilg Kulturredakteurin Rennweg 14 6020 Innsbruck 0512 5343 26367  patrizia.jilg@orf.at tirol.orf.at
ORF-Landesstudio Tirol Funk und Fernsehen Aligemein Eva Rottensteiner Kulturredaktion Rennweg 14 6020 Innsbruck 0512 5343 26253  eva.rottensteiner@orf.at tirol.orf.at
ORF-Landesstudio Tirol Funk und Fernsehen Aligemein Teresa Andreae Kulturredakteurin Rennweg 14 6020  Innsbruck 0512 5343 26369  teresa.andreae@orf.at tirol.orf.at
Osterreich Tageszeitung Aligemein Redaktion Redaktion Friedrichstralie 10 1010  Wien redaktion@oe24.at www.sterreich.at

" " Robert Hatzer " " : " "
Osttiroler Bote Wochenzeitung Lokal Gerti Goller Redaktion Schweizergasse 26 9900 Lienz 04852 65151 redaktion@osttirolerbote.at www.osttirolerbote.at
Panoptica Magazin/Zeitschrift Kultur Petra Streng Chefredakteurin Michael-Gaismair-Strale 1 6020 Innsbruck kultur@tirol.gv.at www.tirol.gv.at
Pillersee-Bote Monatszeitung Lokal R i ion Regio Tech 6395 Hochfilzen 05359 8822 1200  info@medienkg.at www.medienkg.at/pillerseebote-pibo/
Plateauzeitung Monatszeitung Lokal Bernhard Rangger Chefredakteur Mbserer Seeweg 8 6100 Msem/Seefel 0650 4576196 brangger@gmx_al . www.plateauzeitung.at

d redaktion@plateauzeitung.at
Profil Uberregional Politik Stefan Grissemann Kultur TaborstraRe 1-3 1020  Wien 01534703579 grissemann.stefan@profil.at www.profil.at
provinnsbruck Online Politik R i ion Anton-Rauch-Strae 30 6020 Innsbruck redaktion@provinnsbruck.at www.provinnsbruck.at
QUART Heft Magazin/Zeitschrift  Kultur 25{';’[;::2‘;"6“ Chefredaktion Kochstrate 10 6020 Innsbruck 0512576300 office@circus.at www.quart.at
R19 - Regionsrundschau Monatszeitung Lokal Barbara Valentini Redaktionsleitung Medienturm, Saline 20 6060  Halli.T. 05223 51325 info@r19at www.r19.at
b.valentini@ablinger-garber.at

Radio Osttirol Funk und Fernsehen Lokal Karin Stangl Chefredakteurin AmlacherstralRe 2 9900 Lienz 04852 70300 redaktion@radio-osttirol.at www.radio-osttirol.at

" . " " redaktion@u1-radio.at .
Radio U1 Tirol Funk und Fernsehen Lokal R ! Andreas-Hofer-Strale 10 6130  Schwaz 05242 61030 " www.u1-radio.at

office@u1-radio.at
Rai Sidtirol Funk und Fernsehen Lokal R i ion Mazziniplatz 23 1-39100 Bozen 0471902111 redaktion@rai.it www.raibz.rai.it
Rai Sidtirol Funk und Fernsehen Lokal Heidy Kesser Chefredakteurin Mazziniplatz 23 1-39100 Bozen 0471902111 heidymaria.kessler@rai.it www.raibz.rai.it
: . - 05337 66240 " : :

Rofan Kurier Monatszeitung Lokal Christian Miick Chefredakteur Postfach 38 6230 Brixlegg 0680 2079926 redaktion@rofankurier.at www.rofankurier.at
Rundschau - Oberlander Wochenzeitung, Imst ‘Wochenzeitung Lokal Redaktionsteam Redaktion Postgasse 9 6460 Imst 05412 6911 redaktion.imst@rundschau.at www.rundschau.at

Rundschau - Oberlander Wochenzeitung, Landeck ‘Wochenzeitung Lokal Daniel Haueis Redaktionsleitung Schrofensteinstrae 10 6500 Landeck 05442 64525 redaktion.landeck@rundschau.at www.rundschau.at



Rundschau - Oberléander Wochenzeitung, Reutte

Rundschau - Oberléander Wochenzeitung, Telfs

Saison - das Tourismusmagazin

Sonja Prieth, MA

Stadtblatt Innsbruck

Stimme - Zeitschrift der Initiative Minderheiten

Susanne Gurschler

Tiroler Bezirksblatter

Tirol Kurier

tirol tv

Tiroler Krone

Tiroler Sonntag - Kirchenzeitung der Diézese Innsbruck

Tiroler Tageszeitung

Tiroler Tageszeitung

Tiroler Tageszeitung

Tiroler Tageszeitung

Tiroler Tageszeitung, Lokalausgabe Lienz

Tiroler Tageszeitung, Lokalausgabe Imst

Tiroler Tageszeitung, Lokalausgabe Kitzbiihel

Tiroler Tageszeitung, Lokalausgabe Kufstein

Tiroler Tageszeitung, Lokalausgabe Landeck

Tiroler Tageszeitung, Lokalausgabe Reutte

Tiroler Tageszeitung, Lokalausgabe Schwaz

Tirolerin

UND-Heft

unhappy us

Uni-Press

Welcome - Das offizielle Gastemagazin

Welle 1, Welle AuRerfern, Welle Oberland

WestPoint

zB - Beitrage zur Jugendarbeit

Zentralorgan fiir Kulturpolitik und Propaganda

Wochenzeitung
Wochenzeitung
Monatszeitung
Freier Journalismus
Wochenzeitung
Uberregional

Freier Journalismus
Wochenzeitung
Tageszeitung

Funk und Fernsehen
Tageszeitung
Wochenzeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Tageszeitung
Monatszeitung
Magazin/Zeitschrift
Online
Monatszeitung
Magazin/Zeitschrift
Funk und Fernsehen
Uberregional
Monatszeitung

Uberregional

Lokal

Lokal

Aligemein

Hérfunk, Kultur,
Soziales

Innsbruck

Migration

Aligemein

Lokal

Aligemein

Aligemein

Aligemein

Religion

Allgemein

Aligemein

Aligemein

Aligemein

Lokal

Lokal

Lokal

Lokal

Lokal

Lokal

Lokal

Lifestyle

Kultur

Lifestyle

Studentenmagazin

Innsbruck

Lokal

Musik

Jugendarbeit

Kultur

Sabine Schretter
Gebhard Gabriel Schnéll

Michael Steinlechner

Georg Herrmann
Gamze Ongan
Mag. Susanne Gurschler

Sieghard Krabichler

Gertraud Walch
Mag. Thomas Neuner

Redaktion

Hubert Berger

Mag. Gilbert Rosenkranz
Kulturredaktion

Joachim Leitner

Markus Schramek

Barbara Unterthurner
Catharina Oblasser
Christoph Blassnig
Alexander Paschinger
Thomas O. Parth
Harald Angerer
Michael Mader
Jasmina Hrdina
Wolfgang Otter
Helmut Wenzel
Matthias Reichle
Simone Tschol
Helmut Mittermayr
Angela Dahling
Eva-Maria Fankhauser

Redaktionsleitung
Redaktionsleitung
Chefredakteur

Freie Journalistin
Redaktionsleitung

Chefredakteurin

SAISON, Innsbruck informiert, Blog.Innsbruck
ua.

Chefredakteur
Tirol-Redaktion
Chefredakteur
Kulturredaktion
Chefredakteur
Kulturredaktion
Kulturredaktion
Kulturredaktion
Kulturredaktion
Leitung Lokalredaktion
Leitung Lokalredaktion
Leitung Lokalredaktion
Leitung Lokalredaktion
Leitung Lokalredaktion
Leitung Lokalredaktion

Leitung Lokalredaktion

Mag. Katharina Zierl Kultur

R !
Benjamin Stolz Chefredakteur
Rosa Schmitz Chefredaktion
Redaktion Redaktion

R !
Kurt Herran Chefredakteur
Sarcatatotl  Crtocation
Redaktionsteam Redaktion

TKI - RRERSEVERTEILER

Anton-Auer-Stralte 1

Maria-Theresien-Strae 55

Eduard-Bodem-Gasse 6

Gumpendorfer Str. 15/13

Eduard-Bodem-Gasse 6
Boznerplatz 5
Museumstrafe 20
Schusterbergweg 86
Riedgasse 9

Brunecker StraRe 3
Brunecker StraRe 3
Brunecker StraRe 3
Brunecker StralRe 3
Rosengasse 12/I1
Lutterottistrale 2

Im Gries 11
Professor-Sinwel-Weg 2
Innstralle 28
Mhlerstrale 12
Marktstrae 19
Brunecker StraRe 3

Dreiheiligenstralle 21a

Josef-Hirn-StraRe 7/11
Hunoldstrale 20
Eduard-Bodem-Gasse 6

Héttinger Auffahrt 1a/Top 7

Abteilung Gesellschaft & Arbeit, Bereich Jugend,
MeinhardstraRe 16

IG Kultur Osterreich, Gumpendorfer Strale 63b

6600

6410

6020

6020

6020

1060

6020

6020

6010

6020

6020

6020

6020

6020

6020

6020

9900

6460

6370

6330

6500

6060

6130

6020

6020

6020

6020

6020

6020

6020

6020

1060

Pflach

Telfs

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Wien

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Lienz

Imst

Kitzbiihel

Kufstein

Landeck

Reutte

Schwaz

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Innsbruck

Wien

05672 71313

05262 62030

0512 5320 347

0680200528

ausserferner.red@rundschau.at

redaktion.telfs@rundschau.at

info@tirol.at

onja.pri at

0512 320 4601

019669001

0676 7277455

0512 320-0

0512 585200 12

0512 341177 0

057060 57315

0512 2230 2212

0504031000

05 0403 2097

05 0403 2063

050403 2174

05 0403 5064

05 0403 5060

05 0403 5061

05 0403 5062

05 0403 5063

05 0403 5065

05 0403 5066

0512 551600 3685

0680 2472260

0699 15533747

0512 507 35505

0512 290088

09020 400
0662 8966500

0664 3165777

0512 508 7851

015037120

stimmeQ@initiative.minderheiten.at

office@susannegurschler.at

sieghard.krabichler@regionalmedien.at

tirol@kurier.at
redaktion@tiroltv.at

tiroler@kronenzeitung.at

gilbert.rosenkranz@dibk.at
kirchenzeitung@dibk.at

kultur@tt.com
joachim.leitner@tt.com
markus.schramek@tt.com
barbara.unterthurner@tt.com
lienz@tt.com

imst@tt.com
kitzbuehel@tt.com
kufstein@tt.com
landeck@tt.com
reutte@tt.com
schwaz@tt.com
katharina.zierl@tirolerin.at
undheft@diebaeckerei.at
info@unhappyus.com
unipress@oeh.cc

redaktion@econova.at
redaktion@welle1.com
office@welle1.com

redaktion@westpoint.at
welcome@westpoint.at

Gianluca.Battistel@provinz.bz.it
ga.jugend@tirol.gv.at

office@igkultur.at

www.rundschau.at
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